濮财库函〔2018〕1号
关于进一步明确市级财政工资统发

有关事项的函
局机关各部门预算管理科：

　　经2018年3月7日党组会议研究决定，同意增加中国银行濮阳分行代理市级行政事业单位工资统发业务，现将有关事项通知如下：

　　一、关于统发工资代理银行

　　代理市级统发工资业务的共有5家银行，分别是：工商银行濮阳分行、农业银行濮阳分行、建设银行濮阳分行、中原银行濮阳分行、中国银行濮阳分行。

　　二、关于预算单位申请更换工资统发代理银行
　　为了进一步提高各工资代理银行服务质量，已纳入市级工资统发的预算单位可以申请更换工资代发银行。今后，凡申请更换工资统发代理银行的，由预算单位向我局相关部门预算管理科室提出申请，经科室同意后，报国库科汇总，定期提交局长办公会议研究，信息中心根据局长办公会确定结果更新维护相关数据信息（《市级预算单位更换工资统发代发银行申请表》见附件）。

　　《市级预算单位更换工资统发代理银行申请表》从濮阳市财政网-下载专区自行下载。

　　　　　　　　　　　　　　2018年4月2日
濮阳市市级预算单位更换工资统发代理银行申请表

申请时间：

	预算单位

	原工资统发代理银行

	拟更换工资统发代理银行

	更换原因

	预算单位负责人意见

	市财政局　　　　　　　部门预算管理科室意见

	市财政局国库科意见

此表一式四份，预算单位，市财政局部门预算管理科、国库科、信息中心各一份

2